РЕ СПУБ ЛИКА
ТАТАР СТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
комитЕт

Б О ЛЬШЕНЫР ТИН СК ОГ О
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

рАЙонА
42206З, Ресгrублика Татарстан, Сабинский район,

с.Большие Нырты, ул. М.,Щжатlиlя, |За
тел. (84362) 45-2-32

ТАТАР СТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ОЛЫ НЫРТЫ АВЫЛ

Х(ИРЛЕГЕ БАШКАРМА
к о митЕты

42206З, Татарстан Ресгryбликасы, Саба рйоны,
Олы Нырты авылы, М.}t(алил урамы, 1За Йорт

тел. (84362) 45-2-32
e-mail: Bnir,Sab@tatar,ru

ПОСТАНОВЛЕНИ Е
29.05.2020

кАрАр
Ns14

об отмене постановления Исполнительного комитета
Большен ырти нского сел ьского поселен ия
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

Испол нительн ы й ком итет Больщеныртинского сел ьского поселения Саби нского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета

Большеныртинского сельского поселения Gабинского муниципального
района Республики Татарстан от 29.05,2020 Ns13 (Об утверщдении Перечня
налоговых расходов Большеныртинского сельского поселения Сабинского
муниципального раЙона Республики Татарстан на 2020 год и на плановый
период 2021 и2022 годов>

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовоЙ информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационноЙ сети "Интернет" по адресу: httр://рrачо.tаtаrstап.ru,

Глава Р.3.Сафаргалиев